
l-U-Ll-LTTJ-tr'l

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, 
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ 

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 4 августа 2023 года № 9

О внесении изменения в приказ комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным 

отношениям Ленинградской области от 26 мая 2011 года № 6 
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов 

в комитете по местному самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области 

и утверждении порядка ее работы»

В связи с изменением внутренней структуры и штатного расписания комитета
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области приказываю:

1. Внести изменение в приложение 1 (Состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете
по местному самоуправлению.
отношениям Ленинградской области)

межнациональным и межконфессиональным
приказу комитета по местному

самоуправлению. межнациональным межконфессиональным отношениям
Ленинградской области от 26 мая 2011 года № б, изложив [позицию «Председатель

к
и

комиссии» в следуюш;еи редакции:

«Председатель комиссии

Заместитель председателя комитета по местному самоуправлению, I

межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области - 
начальник департамента развития местного самоуправления».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.В. Бурак


